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Administrative meldinger — Innkalling av varamedlemmer:

Vær oppmerksom på at den enkelte representant selv er ansvarlig for å følge med på
eventuell inhabilitetsproblematikk i den enkelte sak. Den enkelte representant må selv
kontrollere om det foreligger inhabilitet i noen saker og eventuelt varsle om dette til
møtesekretæren. Dette uavhengig av om det har vært inhabilitet ved tidligere behandlinger
av saken(e).

Fot-fall meldes til Målfrid Espeland 489 98 717 maalfrid.esDeland(eigersund.kommune.no —

evt til kommunens sentralbord 51 46 80 00

- Følgende varamedlemmer innkalles, andre møter kun etter nærmere avtale:
o Frank Emil Moen (AP) for Unn Therese Omdal (AP).

Merk:
Etter avsluttet formannskapsmøte vil det bli gjennomført folkevalgtopplæring i budsjett og
økonomiplan (45 min).

Rådmannens budsjettpresentasjon vil finne sted på Lagård Ungdomsskole onsdag 2. nov
11—kl. 1700.

Kommunestyremøte 7. november I
Partienes gru ppemøter
Parti Sted Dag Dato Tid kl.
AP Arbeidernes Hus. Torsdag 27.oktober 19:30
FRP Formannskapssal, rådhuset Mandag 24.oktober 18:00
H Formannskapssal, rådhuset Tirsdag 25.oktober 19:00
KRF Formannskapssal, rådhuset Onsdag 26.oktober 19:00
SP Kontor/grupperom, rådhuset (4.etg.) Onsdag 26.oktober 19:30
SV Formannskapssalen, rådhuset(4etg.) Torsdag 27.oktober 18:30
V Formannskapssal, rådhuset Torsdag 27.oktober 20:00

Møtet er åpent for publikum og holdes i formannskapssalen der det er installert teleslynge.
Enkelte saker kan imidlertid, helt eller delvis, være unntatt offentlighet på grunn av
lovbestemt taushetsplikt. Dette vil i så fall fremgå av sakslisten. Publikum som ønsker å følge
en sak må beregne å være tilstede fra møtets start, da saksrekkefølgen kan bli endret uten
varsel.

Komplette saksdokumentene er utlagt i ekspedisjonen i Rådhusets 4 etasje, biblioteket og på
kommunens internettsider www.eigersund .kommune. no/politisk. Kopi av saksdokumentene
kan fås ved henvendelse til Politisk sekretariat i rådhusets 4.
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Saker fra formannskapet som

skal videre til kommunestyrets

møte 07.november 2011

Saksnr. Saksnr.
Sak

Formannskap Kommunestyret

111/11 106/1 i Kvalifiseringsprogrammet - videreføring som permanent
tiltak

112/11 107/11 Tilstandsrapport for grunnskolen i Eigersund kommune
2011

I 13/1 I 108/1 i Supplering - Oppnevning av styrer, råd og utvalg -

kommunestyreperioden 201 i - 2015

Vær oppmerksom på at den/de vedlagte saken) skal videre til kommunestyret og de sendes ikke ut til
kommunestyrets medlemmer/varamedlemmer dersom de også ffir saksdokumenter til utvalget, mao de får kun
det enkelte sett en gang.

Kommunestyret saksdokumenter vil nå bestå av flere “bunker” som alle sendes ut samtidig.
- Innkalling og saker som går direkte til kommunestyret, som godkjenning av protokoll, referatsaker,

vedtak i f etter § 13 samt interpellasjoner.
- Saker der formannskapet innstiller til kommunestyret.
- Saker der planteknisk utvalg innstiller til kommunestyret.
- Saker der havnestyret innstiller til kommunestyret.
- Saker der kontrollutvalget innstiller til kommunestyret.
- Ettersendte vedtak fra hovedutvalgene.

Skje matisk oversikt.

M F

G G G

Saksdok. sendes - Partiene har Hovedutvalgene

ut (LI) for gruppemøte (G) (M og F) har

kommunestyre for k, utvalg og møte i samme

oghovedutvalg parti. uke.

Vedtak fra
Kommunestyrehovedutvalg

(K)
ettersendes





Eigersund kommune — Saksframlegg politisk sak
Dato: 14.102011 Avdeling: Levekårsavdelingen
Arkiv: :FA-F00 Enhet: Levekårsstaben
Arkivsaksnr: Saksbehandler: Kåre lngvar Helland
07/4275 Stilling: Kommunalsjef levekår
Journalpostløpenr.: Telefon: 51 46 80 14
11/27735 E-post: kaare.ingvar.hellandeigersund.kommune.no

Saksnummer
111/11
106/11

Utvalg!komite I Motedato
Formannskapet 02.11.2011
Kommunestyret 07.11.2011

Kvalifiseringsprogrammet - videreføring som permanent
tiltak

Sammendrag:
1. november 2007 innførte regjeringen kvalifiseringsprogram med tilhørende stønad for
personer med vesentlig nedsatt arbeids- og inntektsevne og med ingen eller svært
begrensede ytelser i folketrygden. Kvalifiseringsprogram med tilhørende stønad er en
lovfestet rett for de som fyller vilkårene etter Lov om sosiale tjenester i NAV § 29.
Kvalifiseringsprogrammet er et kommunalt ansvar, og forvaltningen av programmet ligger til
det lokale NAV-kontor.

Kvalifiseringsprogrammet er et av regjerningens viktigste tiltak mot fattigdom, og skal hjelpe
langtidsmottakere av sosialhjelp og andre som står langt unna arbeidslivet over i jobb og
aktivitet.

I Eigersund kommune ble kvalifiseringsprogrammet organisert som et 3-årig prøveprosjekt
(2009-20011) med to prosjektstillinger på henholdsvis 90 % og 100 %.

Saksgang:
Formannskapet 02.11.11,
Avgjøres av kommunestyret 07.11.11.

Rådmannens forslag til vedtak 14.1O2O11:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

Dagens to prosjektstillinger gjøres til permanente stillinger i dagens stillingsstørrelser for å
sikre deltakere i kvaliflseringsprogrammet tett og koordinert oppfølging og veiledning mot
arbeid og aktivitet.

Eventuell tidligere politisk behandling:

Andre opplysninger I fakta i saken:
Formålet med kvalifiseringsprogrammet er å bidra til at flere i målgruppen kommer i arbeid.
Tilbudet skal gis til personer som vurderes å ha en mulighet til å kunne komme i arbeid
gjennom tettere forpliktende bistand og oppfølging, også i tilfeller der veien kan være relativ
lang. Deltakelse i tiltaket kan ha en varighet på maksimum 2,5 år.
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Retten til kvalifiseringsprogram innebærer både en rett til et individuelt tilpasset program og
en rett til kvalifiseringsstønad. Ordningen er en individuell rett, og kommunen kan ikke avslå
med begrunnelse i måltall eller kommunal økonomi.

Deltakelse i kvalifiseringsprogrammet gir rett til kvalifiseringsstønad, jf. Lov om sosiale
tjenester i NAV § 35. Kvalifiseringsstønaden skal på årsbasis være to ganger folketrygdens
grunnbeløp. Dette utgjør kr. 158.432,-. pr. 01.05.2011. Deltakere under 25 år mottar 2/3
stønad.

Det innlemmede beløpet er gitt en særskilt fordeling (grønt hefte) og holdes utenfor
fordelingen etter kostnadsnøklene i inntektssystemet. Tilskuddet i Eigersund kommune utgjør
kr 1.880.000 for inneværende år, og er beregnet ut fra antall deltakere som er anslått å være
i målgruppen for kvalifiseringsprogrammet i kommunen. Beholdningstallet for 2011 i
Eigersund kommune er 14.

Tilskuddet og det anslåtte måltallet er ikke ment å angi noe “tak” for hvor mange brukere som
tas inn i ordningen. Det vil være den enkelte brukers individuelle rett til program som er
bestemmende for hvor mange brukere som til enhver tid blir tilbudt program.

Annet
Sosialtjenesten i Eigersund har hatt tilsyn av fylkesmannen og forvaltningsrevisjon av
Rogaland revisjon (1995, 1996). Begge ganger blir det påpekt at sosialtjenesten i Eigersund
hadde knappe resurser i forhold til brukergruppenes behov for tett og systematisk oppfølging.

Tiltak i programmet
Programmet skal motivere til at personer i målgruppen finner det attraktivt å delta i
programmet. Samtidig skal det fremme overgangen til arbeid. Dette betyr at programmet må
være arbeidsrettet og bestå av tiltak som støtter opp under og forbereder overgang til arbeid.
Programmet kan dermed inkludere tiltak både fra kommunen, fylkeskommunen, Arbeids- og
velferdsetaten, andre statlige myndigheter, frivillige organisasjoner og private bedrifter.

Gjennom kvalifiseringsprogrammet skal man tilby individuelt tilpassede oppfølgingsopplegg.
Det rettes mot mennesker i ulike livssituasjoner, med ulike behov for bistand for å styrke sine
muligheter for å komme i arbeid. Dette tilsier at programmet ikke bare skal tilby et
standardisert innhold, men vil måtte tilpasses individuelt. Videre skal
kvalifiseringsprogrammet ha tilbud for dem som har for lav arbeidsevne til å nyttiggjøre seg
arbeidsrettede tiltak, men som med enkelt dagtilbud kan bli gjort i stand til å nyttegjøre
arbeidsrettet tiltak i nær fremtid.

Erfaringer i Eigersund

Siden juli/aug. 2009 har det vært ansatt to personer i prosjektstilling i Eigersund. De har til
enhver tid hatt oppfølging på til sammen ca 25 brukere. Det er stadig pågang av søkere som
tas inn ved ledig kapasitet. Måltallet for antall aktive deltakere har gått nedover siden
kvalifiseringsprogrammet ble innført. På grunn av stor pågang er det pr. 01.09.11, 26
deltakere i programmet.

På grunn av lav brukermasse pr. ansatt har det vært mulig å gi tett og koordinert oppfølging
over lengre tid.

Resultater av kvalifiseringsprogrammet:
Den første deltakeren fikk vedtak på kvalifiseringsprogram i mai 2008. Siden det har til
sammen 55 deltakere fått vedtak.
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29 deltakere har planmessig avsluttet programmet og har gått over til arbeid, tiltak, nye
trygdeytelser og noen tilbake på sosialstønad:

7 deltakere gikk til arbeid,
3 deltakere gikk over til annet arbeidsrettet tiltak og fikk dermed

individstønad som inntekt.
8 deltakere har blitt avklart og fått innvilget arbeidsavklaringspenger

og har plan om videre arbeidsrettet tiltak,
I deltaker har fått innvilget uførepensjon,
8 deltakere gikk tilbake på sosialstønad.
2 deltakere overflyttet til nytt Nav kontor pga flyttet til ny kommune

De resterende er fortsatt deltakere i kvalifiseringsprogrammet og under tett oppfølging.

Kvalifiseringsprogrammet viser foreløpig gode resultater, og der utfallet ikke blir arbeid eller
utdanning, har programmet bidratt til avklaring, inkludering og økt livskvalitet. Gevinstene er
store, både for samfunnet, for enkeltindivider og for deres familier.

De som jobber med Kvalifiseringsprogrammet ser at de i samarbeid med brukerne klarer å
gjøre en forskjell i livet deres.

Nav vurderer at kvalifiseringsprogrammet er et viktig element i fattigdomsbekjempelsen også
i Eigersund kommune. Som resultatene viser har den tette oppfølgingen bidratt til god
avklaring både mot andre trygdeytelser og ikke minst arbeid. Dette har bidratt til at
deltakerne har fått et grunnlag for en mer forutsigbar økonomi, og en livsoppholdsytelse
(lønn/trygdeytelse) som ligger over det de hadde forut for inntak i kvalifiseringsprogrammet.

Lundeåne Kafe
Kort tid etter opprettelsen av prosjektstillingene ble det igjen åpen kafé ved Lundeåne Bo- og
servicesenter. De ansatte i kvalifiseringsprogrammet påtok seg ansvaret med å starte opp
igjen og drifte kafeen. Driften av kafeen skaper praksisplasser for så vel deltakere i
kvalifiseringsprogrammet som deltakere i introduksjonsordningen for nyankomne flyktninger.
Pr. 01.09.11 har 7 brukere tiltak ved kafeen.

Saksbehandlers vurderinger:
Utgangspunktet for veiledning i Nav er at alle personer er eksperter på seg selv, og man skal
få brukeren til å ta nye perspektiv og reflektere over sin situasjon. Vi skal sannsynliggjøre
aktuelle muligheter, og så langt som mulig unngå å være den som foretar valg på vegne av
brukerne. Nav har tro på at de fleste mennesker har et potensial i seg til å klare en vanlig
jobb gjennom god og riktig oppfølging. Samtidig skal vi ikke glemme de som ikke lykkes i å
nå målet om arbeid. De som ikke greier å stå i jobb bør raskest mulig vurderes med sikte på
å komme over på en permanent trygdeytelse.

Som oversikten over viser har det i Eigersund kommune lykkes å få avklaring mot arbeid og
andre trygdeytelser i mange saker. Flere deltakere i programmet har ved hjelp av tett
oppfølging blitt i stand til å starte opp i ordinært arbeid.

I oppstartsfasen ble det gjort innkjøp av minibuss som har blitt flittig brukt til henting/bringing
til samtaler eller tiltak. Dette som et første steg på veien mot å komme i arbeidsrettet
aktivitet. Å kunne tilby dette i en overgangsfase har vist seg svært viktig i flere saker. Med
dagens bemanning knyttet til programmet ser en at et slik tilbud kan opprettholdes.
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Driften av Lundeåne kafé skaper praksisplasser, og det er spesielt fremmedspråklige
deltakere i programmet som er målgruppen. Det viser seg å være en god arena for
språktrening i tillegg til arbeidstrening. De må også lære/forholde seg til norske arbeidsregler
og normer. Det har tidvis vært mangel på språktreningsplasser i Eigersund kommune, og
Nav har et godt samarbeid med voksenopplæringssenteret hvor også de benytter kafeen til
språktreningsplasser for deltakere i introduksjonsordningen for nyankomne flytninger. Kafeen
er et viktig bidrag i tilbudet til byens eldre befolkning. Kafeen blir hyppig besøkt av beboere
ved Lundeåne bo- og servicesenter, og ellers av den eldre generasjon av byens innbyggere.
Nav ønsker å fortsette driften av kafeen under forutsetning av at det fortsatt finnes aktuelle
deltakere som kan ha sin praksis ved kafeen. Det er imidlertid ressurskrevende å
opprettholde dette tilbudet og antall stillinger bør opprettholdes på dagens nivå for at dette
ikke skal gå på bekostning av annen oppfølging av deltakere i programmet.

Erfaring så langt har vist at tett og koordinert oppfølging av bruker, tiltaksarrangører og
mulighet til tett kontakt med arbeidsgivere ved overgang til fast arbeid er viktige kriterium for
å lykkes med målsetningen om å få flere i arbeid og aktivitet. Med dagens
bemanningssituasjon ser en at dette lar seg gjøre.

Universell utforming:
Ikke aktuelt

økonomiske konsekvenser:
Det har blitt overført midler til statlige midler til prosjektet og dette er en type tiltak som
kommunene er pålagt å ha. Finansieringen vil ligge inne i rådmannens forslag til
budsjett/økonomiplan. Det understrekes at kafedrfiten på Lundeåne gir et overskudd på
anslagsvis 20.000 kr. Dette tilbudet er populært blant kommunens seniorer, som reagerte
svært negativt da den kommunale driften ble nedlagt i 2009..

Driftsmessige forhold Inneværende Neste år Ar 3
år

Finansiering av 1.9 stillinger 950.000 kr 950.000 kr 950.000 kr

Sum

Alternative løsninger:
Stillingsstørrelsen på dagens to stillinger reduserestil 1.5 stiling. Nav avvikler sin drift ved
Lundeåne kafé for å kunne opprettholde deltakere i kvalifiseringsprogrammet tett og
koordinert oppfølging og veiledning mot arbeid og aktivitet. Det arbeides mot å opprette
annet tilbud til dagens praksiskandidater ved Lundeåne innenfor Nav eksisterende
tiltakstilbud. De årlige kostnader vil da bli ca 750.000 kr.

Dokumenter - ved lagt saken:

—0--
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Ingen
Journalposter i arkivsaken — ikke vedlagte dokumenter

Nr Dok.dato AvsenderlMottaker Tittel

Sosial- og Informasjon om nytt kvalifiseringsprogram med
5 I 01.11.2007 tilhørende stønad i Lov om sosiale tjenester kap.helsedirektoratet

5a
Sosial- og Kvalifiseringsprogrammet - Implementering ogI I 07.03.2008 helsedirektoratet gjennomføring i 2008

Overføring av ansvar og oppgaver fra Sosial- ogSosial- og
helsedirektoratet til Arbeids- og2 I 13.03.2008 helsedirektoratet
velferdsdirektoratet

NAV Arbeids- og Tilskudd til kommuner med NAV-kontor pr. 31.3 I 30.04.2008 Velferdsdirektoratet mars 2008

4 20.05.2008
Sosial- og Kvalifiseringsprogrammets websider flyttet til
helsedirektoratet NAVet og Kommunenavet
Det Kgl. Arbeids- og Kvalifiseringsprogrammet og videre arbeid med6 I 29.05.2008 inkluderingsdepartement oppfølging lokalt

7 I 30.06.2008
Fylkesmannen

KvalifiseringsprogrammetRogaland
Tilskudd til kommuner med NAV-kontor per8 I 09.10.2008 NAV
31 .Desem ber 2008

Sosial- og
helsedirektoratet;

Tilskudd til kommuner med NAV-kontor pr. 31.10 U 11.02.2009 NAV Arbeids- og mars 2008Velferdsd irektoratet;
NAV

Kvalifiseringsprogrammet - mål og rammer for11 I 25.02.2009 NAV
gjennomføring i 2009
Tilskudd til kommuner med NAV-kontorer per 31.12 I 23.03.2009 NAV
mars 2009 - utbetaling

13 I 03.09.2009 NAV Kvalifiseringsprogrammet
Fylkesmannen i14 I 12.10.2009 KompetansetilskuddRogaland

Tilskudd til dekning av kommunale merkostnader
15 I 19.10.2009 NAV knyttet til kvalifiseringsprogram med tilhørende

kvalifiseringsstønad
Fylkesmannen

Kvalifiseringsprogrammet - tilskudd og status16 I 05.11.2009 Rogaland
Tilskudd til ekstra tiltak ved NAV Eigersund iNAV Arbeids- og
forbindelse med gjennomføring av17 I 12.11.2009 Velferdsd irektoratet
kvalifiseringsprogrammet 2009

NAV Arbeids- og
Bekreftelse - tilskudd til ekstra tiltak18 U 02.12.2009 Velferdsdirektoratet
Tilskuddsbrev til alle landets kommuner, medNAV Arbeids- og
informasjon om beregningen av kommunale19 I 19.03.2010 velferdsd irektoratet
merkostnader

Arbeids- og Informasjon om fordeling av tilskudd til20 I 22.04.2010 velferdsdirektoratet Kvalifiseringsprogrammet
Arbeids- og

Informasjon om kvalifiseringsprogrammet 201121 I 18.10.2010 velferdsdorektoratet
NAV Arbeids- og

Kvalifiseringsprogrammet - gjennomføring i 201122 I 18.10.2010 Velferdsd irektoratet

23 I 29.10.2010 Rogaland Revisjon IKS Revisjonsuttalelse - Tilskudd
kvalifiseringsprogrammet 2009
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24 I 13.09.2011 Rogaland Revisjon IKS Rapport om faktiske funn vedr. tilskudd til
kvalifiseringsprogrammet, Eigersund kommune

25 U 28
Arbeids- og Rapportering knyttet til tilskudd til

.09.2011 velferdsdirektoratet kvalifiseringsprogrammet i 2010 og
revisjonsbekreftelse

Parter i saken:
NAV
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Eigersund kommune — Saksframlegg politisk sak
Dato: 1310.2011 Avdeling: Levekårsavdelingen
Arkiv: :FA-A20 Enhet: Levekårsstaben
Arkivsaksnr.: Saksbehanciler: Torfinn Hansen
10/1 843 Stilling: Skolefaglig ansvarlig
Journalpostløpenr.: Telefon: 51 46 82 46
11/27457 E-post: torflnn.hansen@eigersund.kommune.no

[ Saksnummer Utvalglkomite Møtedato
112/11 Formannskapet 0211.2011

[107/11 Kommunestyret 07.11.2011

Tilstandsrapport for grunnskolen i Eigersund kommune
2011

Sammendrag:
Det er fastsatt i opplæringsloven og privatskoleloven at skoleelere plikter å utarbeide en årlig
rapport om tilstanden i opplæringen. (St.meld.nr 31(2007-2008) fremgår det at det er viktig
at styringsorganene i kommuner og fylkeskommuner har et bevisst og kunnskapsbasert
forhold til kvaliteten på grunnopplæringen. Dette er nødvendig for å følge opp utviklingen av
sektoren på en god måte.

Skoleeieres plikt til å utarbeide årlige rapporter om tilstanden i grunnopplæringen er en del
av oppfølgingsansvaret knyttet til det generelle systemkravet (internkontroll), jf
opplæringsloven § 13-10 andre ledd.

Tilstandsrapporten skal som et minimum omtale læringsresultater, frafall og læringsmiljø,
men kan bygges ut med annen omtale som skoleeier mener er formålstjenlig ut fra lokale
behov. Det er data fra Skoleporten som hovedsakelig skal benyttes som grunnlag for
skoleeiers vurdering av tilstanden. Skoleporten er Utdanningsdirektoratet nettportal der
kommuner og skoler kan se skoleresultater på passordbeskyttet område.

Saksgang:
Tilstandsrapporten for grunnskolen i Eigersund kommune 2011 behandles i formannskapet
2. november og i kommunestyret 7. november 2011.

Rådmannens forslag til vedtak 13.1O2O11:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

Tilstandsrapporten for grunnskolen i Eigersund kommune 2011 tas til orientering.

Eventuell tidligere politisk behandling:
Tilstandsrapporten for grunnskolen i Eigersund kommune 2010 ble behandlet av kulturkultur
og oppvekstutvalget og kommunestyret i 2010.



Andre opplysninger I fakta i saken:
Det er fastsatt i opplæringsloven og privatskoleloven at skoleeiere plikter å utarbeide en årlig
rapport om tilstanden i opplæringen. I St.me(d.nr 31(2007-2008) fremgår det at det er viktig
at styringsorganene i kommuner og fylkeskommuner har et bevisst og kunnskapsbasert
forhold til kvaliteten på grunnopplæringen. Dette er nødvendig for å følge opp utviklingen av
sektoren på en god måte.

Disse har ansvar for utarbeidelse av årlig tilstandsrapport:

• Kommuner
• Fylkeskommuner
• Private grunnskoler som er godkjent etter opplæringsloven § 2-12
• Private skoler med rett til statstilskudd

Rapport om tilstanden i opplæringen

Rapporten om tilstanden (tilstandsrapporten) i opplæringen skal omhandle læringsresultater,
frafall og læringsmiljø.

Den årlige rapporten skal drøftes av skoleeier dvs, kommunestyret, fylkestinget og den
øverste ledelsen ved de private grunnskolene, jf. opplæringsloven § 13-10 andre ledd. Det er
fastsatt i privatskoleloven § 5-2 andre ledd bokstav k at styret skal drøfte den årlige
rapporten om tilstanden i disse skolene.

Nasjonalt kvalitetsvurderingssystem

Tilstandsrapporten er et sentralt element i det nasjonale kvalitetsvurderingssystemet.
Regjeringen har fastsatt mål knyttet til læringsresultater, frafall og læringsmiljø som grunnlag
for å vurdere kvaliteten i grunnopplæringen, jf. St.meld. 31 (2007-2008). Til de nasjonale
målsettingene har regjeringen stilt opp indikatorer som skal gi grunnlag for å vurdere hvor
langt skoleeier er kommet i å nå målene.

Krav til innhold i tilstandsrapporten

Tilstandsrapporten skal som et minimum omtale læringsresultater, frafall og læringsmiljø,
men kan bygges ut med annen omtale som skoleeier mener er formålstjenlig ut fra lokale
behov. Det er data fra Skoleporten som hovedsakelig skal benyttes som grunnlag for
skoleeiers vurdering av tilstanden, men det følger av St.meld. nr. 31(2007-2008) at
skoleeiere og skoler oppfordres til å føre opp konkrete målsettinger for hva de skal oppnå
innenfor de målom råder som er satt opp.

Det følger av Ot.prp. nr. 55 (2008-2009), s. 24, at tilstandsrapporten skal inneholde
vurderinger knyttet til opplæringen av barn, unge og voksne. De dataene som er tilgjengelige
i Skoleporten, innholder ikke særskilt data om voksne, dvs, deltakere som får opplæring etter
opplæringsloven kappitel 4A. I vurderingen hvorvidt voksnes rettigheter ivaretas på
områdene læringsresultater, frafall og læringsmiljø, må skoleeieren derfor benytte andre
kilder for datainnhenting.

I St.meld. nr.16 (2006-2007) fremgår det at tidlig innsats er vesentlig for å bedre elevenes
ferdigheter og faglige utvikling. Kartlegging av elevenes ferdighetsnivå må følges opp med
tiltak for dem som har behov for ekstra opplæring fra første stund. Den spesialpedagogiske
innsatsen er her sentral. De dataene som er tilgjengelig i Skoleporten, innholder ikke data
om spesialundervisning, og skoleeieren må derfor også på dette området benytte andre
kilder for datainnhenting.

Skoleeier står ellers fritt til å utvide innholdet i tilstandsrapporten.

Det generelle systemkravet

Skoleeieres plikt til å utarbeide årlige rapporter om tilstanden i grunnopplæringen er en del
av oppfølgingsansvaret knyttet til det generelle systemkravet (internkontroll), jf
opplæringsloven § 13-10 andre ledd og privatskoleloven § 5-2 tredje ledd.
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Personvern

Tall som lastes direkte inn fra Skoleporten, kan for små enheter inneholde indirekte
identifiserbare opplysninger. Dette kan være taushetsbelagte opplysninger etter
forvaltningsloven § 13 og/eller personopplysninger etter personopplysningsloven § 2 nr. 1.
Tilsvarende vil også kunne gjelde for lokale indikatorer. Det minnes om at disse
opplysningene må behandles i tråd med forvaltningslovens og/eller personopplysningslovens
bestemmelser.

Saksbehandlers vurderinger:
Utdanningsdirektoratet tilbyr et nytt verktøy i Skoleporten som skal gjøre det enklere for
skoleeiere å lage den årlige rapporten om tilstanden i opplæringen. Tjenesten er tilgjengelig
for alle brukere som er logget inn i Skoleporten.

Verktøyet består av en ferdig maI for rapporten. Dataene som inngår i rapporteringen hentes
automatisk fra Skoleporten. Disse vil være inndelt i et sett obligatoriske indikatorer som skal
være med for å oppfylle kravene til rapporten. I tillegg finnes det noen indikatorer som
direktoratet anbefaler at skoleeier inkluderer. Verktøyet er utformet slik at brukere kan fylle

(. inn malen slik den er, eller gjøre egne tilpasninger. Malen er basert på data som finnes i
Skoleporten, men skoleeieren kan også hente data fra andre kilder.

I tilstandsrapporten for Eigersund har en valgt å sammenlikne data fra grunnskolen i
kommunen med kommunegruppe 10 (tilsvarende Eigersund i størrelse), Rogaland fylke og
nasjonale tall. På mange av de områdene som er obligatoriske i tilstandsrapporteringen, ser
en at Eigersunds resultater ligger omtrent på gjennomsnittet men litt under. Selv om det er
nye nasjonale prøver hvert år og prøven gjennomføres av nye elever, er det er mål at
resultatene for Eigersund ligger over Iandsgjennomsnittet.

Eigersund har en god lærerdekning slik det kommer fram i statistikken, I grunnlaget går det
fram at timer til spesialundervisning og andre individuelle rettigheter er med i antall
lærertimer. Eigersund kommune brukte 28,4 prosent av lærertimetallet til undervisning til
spesialundervisning 2010-2011 (GSI). I 2008-2009 var andelen lærertimer til
spesialundervisning 20,8 prosent. Mulighetene for å gi tilpasset opplæring til de øvrige
elevene blir dårligere med økning i spesialundervisningen siden det titale antall lærertimer
ikke har økt.

Resultatene i Tilstandsrapporten for grunnskolen i Eigersund 2011 må ses i sammenheng
med vedtak i Temaplan for skole 2009—2013. Når en får flere år med tilstandsrapportering
etter samme malen, vil en kunne se trender i utvikling av elevresultatene og måle effekten av
de tiltakene som settes i verk. Dette vil også være med å bevisstgjøre kommunepolitikerne i
forhold til skoleeierrollen.

Tilstandsrapporten for grunnskolen i Eigersund kommune sendes etter kommunal
behandling til Fylkesmannen.

Universell utforming:
Skolene er tilrettelagt for elever med fysiske funksjonshemninger.

økonomiske konsekvenser:
I utgangspunktet ingen. En lærerstilling koster ca. 600 000 kr pr. år.
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Alternative løsninger:
AlternatM kan en velge å ta tilstandsrapporten til orientering, eventuelt å velge andre
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Supplering - Oppnevn ing av styrer, råd og utvalg -

kommunestyreperioden 2011 - 2015

Sammendrag:
Det er behov for å supplere noen utvalg.

Saksgang:
Formannskapet innstHler til kommunestyret som avgjør saken.

Rådmannens forslag til vedtak 20.10.2011:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

1. Følgende medlemmer med personlige varamedlemmer velges som Eigersund
kommunes medlemmer i representantskapet i Dalane Interkommunale Miljøverk IKS
for perioden 2011- 2015:

2. Følgende maskinkyndige medlemmer med varamedlemmer i rekkefølge velges som
Eigersund kommunes medlemmer i overtakstnemnden for perioden 2011 — 2015:

3. Følgende medlemmer med personlige varamedlemmer velges til grunnskolenes
samarbeidsutvalg for perioden 2011 — 2015:

1. Husabø skole
2. Husabø ungdomsskole
3. Rundevoll skole
4. Eigerøy skole
5. Lagård ungdomsskole
6. Hellvik skole
7. Helleland skole
8. Grøne Bråden skole
9. Senterutvalget Voksenopplæringssenteret:
10. Kulturskolen:

Eventuell tidligere politisk behandling:

KS-09311 I Vedtak:



Følgende medlemmer med personlige varamedlemmer velges som Eigersund
kommunes medlemmer i representantskapet i Dalane Interkommunale M1UØ verk IKS
for perioden 2011- 2015:

Medlem:
Astrid I-I. Robertson (H)
Tommy Bje!Iås (FrP)
Bernt Koldal (SP)

Medlem
Sin Meling (H)
Elisabeth Solbakke (AP)
Gunnar Fniestad (KrF)
May Helen Hetland Ervik (FrP)
Svein Helleren (SP)
øyvind Misje (V)

Maskinkyndig

Varamedlem (personlig)
Svenn Manum (AP)
Kenneth Pedersen (KrF)
Anette Hoås (V)

Varamedlemmer i rekkefølge
1. June Stuen (SV)
2. John Harry øglend (U)
3. Levent Kocanoglu (AP)
4. Alf Tore Sæstad (KrF)
5. Dag Rune Skår (FrP)
6. Turid Egeland Gystøl (SP)

Maskinkyndig
1. —

2. -

Andre opplysninger I fakta i saken:

Representantskapet til Dalane Miljøverk IKS:
Etter den nylig vedtatte selskapsavtalen §9 skal kommunene velge sine representanter blant
formannskapets medlemmer i den enkelte deltakerkommune. Bjerkreim og Sokndal
kommune skal hver velge 2 representanter med 2 vararepresentanter i rekkefølge.
Eigersund kommune skal velge 3 representanter med tre representanter i rekkefølge. Valget
gjelder for 4 år og følger kommunevalgperioden. Representantskapet konstituere seg selv og
velger selv sin leder og nestleder.

Overtakstnemnden
Ved valget til overtakstnemnd i sak-8211 i ble det ikke oppnevnt maskinkyndige medlemmer.

Samarbeidsutvalgene til grunnskolene.

Valget er gjennomført som avtalevalgjf kl. 38a.

Vedtaket er enstemmig.

Følgende velges som medlemmer/varamedlemmer av overtakstnemnden for
perioden 2011 -2015:

Som leder av overtakstnemnden velges:
Som nestleder av overtakstnemnden velges:

Valget er gjennomført som avtalevalgjf kl. 38a.

Vedtaket er enstemmig.

Sin Meling (H)
Elisabeth Solbakke (AP)

I
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Disse er hjemlet i opplæringslovas § 11-1 og tradisjonelt har det vært “skoleutvalget” som har
hatt kommunens ene representant. Rektor er den andre. Det er 2 —4 møter på kveidstid i
året for hver skole.

Det skal velges 1 representant med personlig vararepresentant til hver skole.

Opplæringslovas § 11-1. Samarbeidsutval ved grunnskolar

Ved kvar grunnskole skal det vere eit samarbeidsutval med to representantar for
undervisningspersonalet, ein for andre tilsette, to for foreldrerådet, to for eievane og
to for kommunen. Den eine av representantane for kommunen skal vare rektor ved
skolen. Elevrepresentantane skal ikkje vare til stades når saker som er omfatta av
teieplikt etter lover eller forskrifter blir behandla i samarbeidsutvalet.

Samarbeidsutvaiet har rett til å uttale seg i alle saker som gjeld skolen.

Dersom samarbeidsutvalet får delegert styringsoppgåver frå kommunen, kan
kommunen nemne opp fleire representantar til utvalet. Kommunen kan nemne opp
samarbeidsutvalet som styre for skolen etter § 11 og §20 nr. 4 i kommunelova.
Dersom kommunen nemner opp alt anna styre for skolen enn samarbeidsutvalet, skal
minst to representantar for foreldrerådet vere med i styret. Inga av gruppene elevar,
tilsette eller foreldre kan ha fleirtal i styret aleine. Rektor har rett til å møte, tale og
komme med framlegg.

Kommunen kan skipe eit felles samarbeidsutval for grunnskole og kommunal
barnehage. Etter avtale kan ei tilsvarande ordning etablerast mellom privat
barnehage og kommunal skole. Utvalet skal ha to representantar for elevane, ein
representant for underk’isningspersonalet, ein representant for andre tilsetto i skolen,
to representantar for dei tilsette i barnehagen, to representantar for foreldrerådet i
skolen og to representantar for foreldrerådet i barnehagen. I tillegg til del repr

Saksbehandlers vurderinger:

Representantskapet til Dalane Miljøverk IKS:
Av de valgte representantene/vararepresentantene i k-sak 093/11 er det kun Tommy Bjellås

( (FrP) som er medlem av formannskapet. Valget må derfor korrigeres slik at det er tråd med
selskapsavtalen.

Overtakstnemnden
Det må foreslås to maskinkyndige overtakstmedlemmer med varamedlemmer i rekkefølge.

Samarbeidsutvalgene på skolene
På grunn av belastningen på medlemmene i formannskapet bør det vurderes om ikke de
politiske oppnevnte medlemmene (og varamedlemmen) fortrinnsvis bør ha lokal tilknytning i
motsetning til en utvalgstilknytning. At det er “skoleutvalget” som står for representasjonen er
noe som henger igjen fra tiden da det var et eget politisk hovedutvalg for skole.

Det er for øvrig ikke et krav at det skal være politisk oppnevning, men rådmannen ser det
som naturlig å fortsette med dette, ikke minst fordi det kun er en saksbehandler på skole i
levekårsstaben.
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Alternative løsninger:
Ingen.

•-0--

Dokumenter - vedlagt saken
Ingen

Parter isaken:
Partiene. :
De valgte c
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Eigersund kommune
Formannskapet

Utva’g Formannskapet

Møtedato 28 09 2011 Møtested Formannskapssalen

Tidspunkt-fra 1200 Tidspunkt-til 1435

Sak—fra!til 097/11 -109/11

Følgende medlemmer møtte:
Terje Jørgensen jr. — H Leif Erik Egaas — H Liv Tone øiumshaugen — H
Bitten Fugelsnes — AP Kjell Fredriksen — FrP Solveig Ege Tengesdal — KrF
Sigvald Nodland — SP Morten Haug — KrF
Tor Inge Rake — V Knut Pettersen — AP

Følgende medlemmer hadde forfall:
lnghild Vanglo — AP Unn Therese Omdal — AP Leif Erik Egaas — H

Følgende varamedlemmer møtte:
Rolf Magne Skogen — AP Astrid Hetland Robertson - H

Følgende varamedlemmer møtte i enkeltsak(er):

Følgende fra administrasjonen/andre møtte:
Rådmann Ketil Helgevold

Merknader til møtet:

• Visit Dalane hadde orientering fra kl. 1000 - 1030
• Egersund Røde Kors hadde orientering fra kl. 1030 — 1100.
• Det ble gjennomført befaring i sak 102/11 - Søknad om fradeling av to parseller til

bolig/landbruk - dispensasjon fra kommuneplanen - gnr./bnr. 83/1 - Asle Klungland fra kl.
1100—1200.

• Formannskapet var 12 representanter under møtet.

Terje Jørgensen jr.
Leif E. BrochOrdfører
Utvalgssekretær



Utvalgets faste medlemmerlvaramedlemmer (13):

Arbeiderpartiet (4): Knut Pettersen, Unn Therese Omdal, lnghild Vanglo, Bitten Fugeisnes
Vara i rekkefølge: Thor Kristian Klepp, Rolf Magne Skogen, Sissel Vollås, Bjørn Reidar

Berentsen, Ruth Kan Ludvigsen Fiske

Fremskrittspartiet (2): Wenche Haffnes Andersen, Kjell Fredriksen
Vara i rekkefølge: Per Hovland, Arnfinn Havsø, Tommy Bjellås, Roald Eie

Høyre (3): Ordfører Terje Jørgensen Jr, Leif Erik Egaas, Liv Tone øiumshaugen
Vara i rekkefølge: Arne Stapnes, Kjell Vidar Nygår, Astrid Hetland Robertson,

Bjørn Carisen, Arne Dirdal

Kristelig Folkeparti (2): Varaordfører Solveig Ege Tengesdal, Morten Haug
Vara i rekkefølge: Bente Skåra Gundvaldsen, Arne Geir Ege, Edmund Iversen

Senterparti (1): Sigval Bemt Nodland
Vara i rekkefølge: Birger Røyland

Venstre (1): Tor lnge Rake
Vara i rekkefølge: Brit L. Kvassheim.
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Utvalgets faste medlemmerlvaramedlemmer (00):

Saksilste:
Sak nr. Sakstiftel AlL

097/11 Egersund Misjonsforening - søknad om bankgaranti lån Å

098/11 Barnevernsamarbeid Dalane Å

099/11
Justering av reglement - Arbeidsvilkår for folkevalgte i Eigersund Åkommune.

100/11
Invitasjon til fornyet partnerskap - Stavanger-regionens Europakontor Å2012-2016.

101/11 Godkjenning av protokoll fra formannskapets møte 31 .8.2011

102/11 Søknad om fradeling av to parseller til bolig/landbruk - dispensasjon fra Åkommuneplanen - gnr./bnr. 83/1 - Asle Klungland

103/1
Høringsuttale - Konseptvalgutredning (KVU) for E39 strekningen Søgne Å-Algård

Søknad om utsettelse med riving av eldre bolighus og fritak fra kravet
104/11 om salg av to parseller som tilleggsareal gnr./bnr. 5/234 - Harry og Å

Margaret Myklebust - klagesak

105/11
Brygge gnr. 16 bnr. 6 - Andreas Stokka. Dispensasjon og tillatelse til Åtiltak.

106/11
Søknad om konsesjon til erverv av andbrukseiendommen gnr./bnr. 9/8

Åog 10/18 - Gunnar Inge Sæstad

107/11
Søknad om fradeling av 25 parseller med påstående fritidsboliger

- Ågnr.!bnr. i 16/2 - Trygve Egelandsdal

108/11 Referatsaker til formannskapets møte 28. september 2011.

I 09/ I I Spørsmål/orienteringer i formannskapets møte 28.9.201 i



097111: Egersund Misjonsforening - søknad om bankgaranti lån

Rådmannens forslag til vedtak:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

Det gis ikke en kommunal garanti på lån i søknad fra Stiftelsen Egersund Misjonshus.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

• Morten Haug (KrF) erklærte seg ugild og trådte ut idet han er part i saken som byggeleder
for prosjektet, jf. fvl. § 6, 1. ledd, bokstav a. Det fremkom ikke merknader til saken, og Bente
S. Gundvaldsen (KrF) tok sete.

Liv Tone øiumshaugen (H) foreslo slikt vedtak:
1. “Eigersund kommune garanterer med simpel garanti for et lån på 3.000.000,- kroner

overfor Stiftelsen for Egersund Misjonsforening knyttet til oppussing/ombygging av
Misjonshuset på Mosbekk.
a) Garantien gjelder for lånets maks 3.000.000 kroner med tillegg av 2 % av til enhver

tid gjeldende hovedstol til dekning av eventuelle påløpte renter og
omkostninger.

b) Garantiansvaret reduseres i takt med nedbetalingen av lånet og opphører etter
20 år, jfr. Garantiforskriftens § 3.

c) Eigersund skal ha pant i bygget tilsvarende garantiansvaret.
d) Rådmannen får fullmakt til å fremforhandle og signere endelig avtale.
e) Simpel garanti gis under forutsetning av endelig godkjenning av Fylkesmannen

i Rogaland og at beregnet egenkapital nås.
2 Den kommunale garantien økes/reduseres med et definert antall kroner.”

Votering:
øiumshaugens forslag enstemmig vedtatt mot 0 stemmer for rådmannens forslag.

FS-09711 I Vedtak:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

1. Eigersund kommune garanterer med simpel garanti for et lån på 3.000.000,- kroner
overfor Stiftelsen for Egersund Misjonsforening knyttet til oppus.sing/ombygging av
Misjonshuset på Mosbekk.
a) Garantien gjelder for lånets maks 3.000.000 kroner med tillegg av 2 % av til enhver

tid gjeldende hovedstol til dekning av eventuelle påløpte renter og
omkostninger.

b) Garantiansvaret reduseres i takt med nedbetalingen av lånet og opphører etter
20 år jfr. Garantiforskriftens 3.

c) Eigersund skal ha pant i bygget tilsvarende garantiansvaret.
d) Rådmannen får fullmakt til å fremforhandle og signere endelig avtale.



e) Simpel garanti gis under forutsetning av endelig godkjenning av Fylkesmannen
i Rogaland og at beregnet egenkapital nås.

2. Den kommunale garantien økes/reduseres med et definert antall kroner.

Vedtakets stemnietall fremgår av voteringen.

098/11: Barnevernsamarbeid i Dalane

Rådmannens forslag til vedtak 12.09.2011:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

1. Eigersund kommune vedtar å etablere et interkommunalt barnevernsamarbeid i Dalane, i
tråd med den avtalen samt planen for organisering av samarbeidet som nå foreligger

2. Samarbeidet organiseres etter vertskommunemodellen med Eigersund kommune som
vertskommurie og med de kommunene i Dalane som fatter et tilsvarende positivt vedtak
som samarbeidskommuner.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Votering:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

FS-098!1 I Vedtak:

Formannskapet innstiler til kommunestyret:

1. Eigersund kommune vedtar å etablere et interkommunalt barnevernsamarbeid i Dalane,
i tråd med den avtalen samt planen for organisering av samarbeidet som nå foreligger

2. Samarbeidet organiseres etter vertskommunemodellen med Eigersund kommune som
vertskommune og med de kommunene i Dalane som fatter et tilsvarende positivt vedtak
som samarbeidskommuner.

Vedtaket er enstemmig.

099111: Justering av reglement - Arbeidsvilkår for folkevalgte i
Eigersund kommune.

Rådmannens forslag til vedtak 27.09.2011:

Formannskapet innstiller til kommunestyret:

De folkevalgtes godtgjøring knyttes til den gjennomsnittlige årlige prosentvise
lønnsøkningen til de ansatte i Eigersund kommune.

Godtgjøringen reguleres 1.1 hvert år.



28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Votering:
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt.

FS-099!1 I Vedtak:

Formannskapet innstiler til kommunestyret:

De folkevalgtes godtgjøring knyttes til den gjennomsnittlige årlige prosentvise
lønnsøkningen til de ansatte i Eigersund kommune.

Godtgjøringen reguleres 1.1 hvert år.

Vedtaket er enstemmig.

100111: Invitasjon til fornyet partnerskap - Stavanger-regionens
Europakontor 2012-2016.

Rådmannens forslag til vedtak 22.09.2011:

Eigersund kommune godkjenner fornyet partnerskap Stavanger-regionens Europakontor
2012-2016.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Votering:
Radmannens innstilling enstemmig vedtatt

FS-1 00111 Vedtak:

Eigersund kommune godkjenner fornyet partnerskap Stavanger-regionens
Europakontor 2012-2016.

Vedtaket er enstemmig.

101111: Godkjenning av protokoll fra formannskapets møte
31.8.2011

Forslag til vedtak 19.09.2011:



ProtokoN fra formannskapets møte 31.08.2011 godkjennes.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

• Tor-Inge Rake (V) presiserte at han erklærte seg inhabil i sak 95/11 —

Spørsmål/orienteringeri formannskapets møte 31.8.2011 fordi han har vært og er nært
tilknyttet speiderne som er part i saken og at han ikke er speiderleder nå.

• Morten Haug (KrF) gjorde oppmerksom på at han var inhabil i sak 96/11 — Utbyggingsavtale
gnr. 7 bnr. 96 — Knarrveien da han er byggeleder i Hellevik Hus AS jf. fvl § 6 2 avsnitt.
Vedtaket ble også fattet med 12 mot i stemme. (Rolf Magne Skogen (AP))

Votering:
Protokollen enstemmig godkjent med Rakes og Haugs merknader til sak 95 og 96/11.

FS-1O11i1 Vedtak:

Protokollen enstemmig godkjent med Rakes og Haugs merknader til sak 95 og 96/11.

Vedtaket er enstemmig.

102111: Søknad om fradeling av to parseller til bolig/landbruk -

dispensasjon fra kommuneplanen - gnr.Ibnr. 83I1 - Asle Klungland

Rådmannens forslag til vedtak:
Formannskapet avslår i medhold av § 19-2 i plan- og bygningsloven søknad fra Asle
Klungland om fradeling av to parseller på henholdsvis 9,5 og 10.4 dekar til
bolig/land bru ksformål.

Formannskapet avslår i medhold av § 12 i jordioven søknad fra Asle Klungland om fradeling

( av to parseller på henholdsvis 9,5 og 10.4 dekar til bolig/landbruksformål.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Votering:
Rådmannens innstilling vedtatt enstemmig.

FS-1 02/11 Vedtak:

Formannskapet avslår i medhold av 19-2 i plan- og bygningsloven søknad fra Asle
Klungland om fradeling av to parsellerpå henholdsvis 9,5 og 10.4 dekar ti!
bolig/landbruksformåL



Formannskapet avslår i medhold av § 121jordloven søknad fra Asle Klungland om
fradeling av to parsellerpå henholdsvis 9,5 og 10.4 dekar til bolig/landbruksformål.

Enstemmig vedtatt.

103/11: Høringsuttale - Konseptvalgutredning (KVU) for E39
strekningen Søgne - Ålgård

Rådmannens forslag til vedtak 1909.2011:

Eigersund kommune mener at hensynene til trafikksikkerhet, næringsutvikling og
regionutviklingen generelt, tilsier at følgende prinsipper legges til grunn for ny E39 på
strekningen Søgne-Algård:

• Trasevalget som gjøres må legge til grunn at hele strekningen på sikt kan bygges
som firefeits vei

• E 39 Søgne-Ålgård må planlegges som en møtefri vei
• E 39 Søgne-Ålgård skal ikke være en lokalvei
• E 39 Søgne-Ålgård må vurderes som en naturlig forlengelse av KVU for Kristiansand

regionen, samt visjonen om en ferjefri E 39 nordover fra Stavanger

God og fremtidsrettet infrastrukturen i regionen er svært viktig for vekst og utvikling, spesielt i
områdene som ligger mellom vekstsentraene Kristiansand og Stavanger. En ny, firefelts vei
på strekningen vil være det enkeittiltaket som uten sammenligning vil gi størst
samfunnsnyttig effekt, både i form av færre drepte og hardt skadde, forsterket regional
utvikling og en mer vekstkraftig næringsutvikling i hele regionen.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Astrid Hetland Robertson (H) foreslo slikt vedtak:
“Første kulepunkt endres slik: Trasevalget som gjøres må legge til grunn at hele
strekningen på sikt skal bygges som firefelts vei”

Rolf Magne Skogen (AP) foreslo slikt vedtak: (“E-39 Søgne — Algård skal utrustes med gatelys.”

Votering:
Rådmannens innstilling med unntak av første kulepunkt vedtatt enstemmig.
Robertsons forslag enstemmig vedtatt mot 0 stemmer for rådmannens innstilling.
Skogens forslag enstemmig vedtatt.

FS-1 03/11 Vedtak:

Eigersund kommune mener at hensynene til trefikksikkerhet, næringsutvikling og
regionutviklingen generelt tilsier at følgende prinsipper legges til grunn for ny E39 på
strekningen Søgne-Ålgård:

• Trasevalget som gjøres må legge til grunn at hele strekningen på sikt skal bygges
som firefeits vei

• E 39 Søgne-Ålgård må planlegges som en møtefri vei



• E 39 Søgne-Algård skal ikke være en lokalvei
• E 39 Søgne-Ålgård må vurderes som en naturlig forlengelse av KVU for

Kristiansand-regionen, samt visjonen om en ferjefri E 39 nordover fra Stavanger.
• E-39 Søgne — Ålgård skal utrustes med gatelys.

God og fremtidsrettet infrastrukturen i regionen er svært viktig for vekst og utvikling, spesielt
i områdene som ligger mellom vekstsentraene Kristiansand og Stavanger. En ny, firefelts
vei på strekningen vil være det enk&ttiltaket som uten sammenligning vil gi størst
samfunnsnyttig effekt, både i form av færre drepte og hardt skadde, forsterket regional
utvikling og en mer vekstkraftig næringsutvikling i hele regionen.

Vedtakets stemmetall fremgår av voteringen.

104111: Søknad om utsettelse med riving av eldre bolighus og fritak
fra kravet om salg av to parseller som tilleggsareal gnr.!bnr. 51234 -

Harry og Margaret Myklebust - klagesak

Rådmannens forslag til vedtak:

1. Formannskapet tar klagen delvis til følge.
2. Formannskapet gir etter §7 i plan og bygningsloven tillatelse til utsettelse på riving

av eldre bolighus for den tid hans mor bebor huset.
3. Formannskapet gir etter §7 i plan- og bygningsloven tillatelse til at søker kan beholde

gnr./bnr. 5/234.

28.09.2011 Formannskapet

Niøtebehandling:

• Morten Haug (KrF) erklærte seg ugild og trådte ut idet han er part i saken som
byggeleder for prosjektet, jf. fvl. § 6, 1. ledd, bokstav a. Det fremkom ikke
merknader til saken, og Bente S. Gundvaldsen (KrF) tok sete.

•-0--

Votering:
Rådmannens innstilling vedtatt enstemmig.

FS-1 04/11 Vedtak:

1. Formannskapet tar klagen delvis til følge.
2. Formannskapet gir etter § 7 i plan og bygningsloven tillatelse til utsettelse på riving av

eldre bolighus for den tid hans mor bebor huset.
3. Formannskapet gir etter § 71 plan- og bygningsloven tillatelse til at søker kan beholde

gnr./bnr. 5/234.

Vedtaket er enstemmig.

105/11: Brygge gnr. 16 bnr. 6- Andreas Stokka. Dispensasjon og
tillatelse til tiltak.



Rådmannens forslag til vedtak 05.09.2011:
Miljøutvalaet:
Miljøutvalget har nøye vurdert søknaden om tiflatelse til tiltak og dispensasjon fra arealbruk i
reguleringsplanen for den delen av tiltaket som inngår i reguleringsplan for Skalldyrpark
Lygre, sammen med uttalelsene fra Fylkesmanneri i Rogaland og Statens vegvesen, og har
etter en samlet vurdering kommet til at tillatelse til tiltaket og dispensasjon gis for den delen
av tiltaket som ligger i reguleringsplan for Skalldyrpark Lygre.
Dispensasjonen medfører ikke at hensynet bak formålsbestemmelsen i plan- og
bygningsloven eller bestemmelsen det dispenseres fra (friluftsområde sjø) blir vesentlig
tilsidesatt.
Dispensasjonen har følgende fordeler:

- Tiltaket er minimalt og vil ikke påvirke reguleringsbestemmelsene.
Dispensasjonen anses ikke å ha noen ulemper.
Vilkåret om at fordelene ved en dispensasjon er klart større enn ulempene etter en samlet
vurdering er dermed oppfylt.
Tillatelsen forutsetter at hjemmelshaver fremlegger tinglyst erklæring om at han har rett til
parkering i umiddelbar nærhet (maks 300 m fra brygga på østsiden av Lygrefjorden), eller at
Statens vegvesen gir tillatelse til ny avkjørsel til parkering på tiltakshavers egen grunn.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2 og 20-1, samt
reguleringsplan for Skalldyrpark Lygre.

Formannskaoet
Formannskapet har nøye vurdert søknaden om tillatelse til tiltak og dispensasjon fra
bestemmelsen om forbud mot tiltak i 100-metersbeltet for den delen av tiltaket som inngår i
kommuneplanen for Eigersund kommune, sammen med uttalelsene fra Fylkesmannen i
Rogaland og Statens vegvesen, og har etter en samlet vurdering kommet til at tillatelse til
tiltaket og dispensasjon gis for den delen av tiltaket som ligger i kommuneplan for Eigersund
kommune.
Dispensasjonen medfører ikke at hensynet bak formålsbestemmelsen i plan- og
bygningsloven eller bestemmelsen det dispenseres fra (LNF-område og byggeforbud i 100-
metersbeltet) blir vesentlig tilsidesatt.
Dispensasjonen har følgende fordeler:

- Tiltaket er minimalt og vil ikke påvirke reguleringsbestemmelsene.
Dispensasjonen anses ikke å ha noen ulemper.
Vilkåret om at fordelene ved en dispensasjon er klart større enn ulempene etter en samlet
vurdering er dermed oppfylt.
Tillatelsen forutsetter at hjemmelshaver fremlegger tinglyst erklæring om at han har rett til
parkering i umiddelbar nærhet (maks 300 m fra brygga på østsiden av Lygrefjorden), eller at
Statens vegvesen gir tillatelse til ny avkjørsel til parkering på tiltakshavers egen grunn. (
Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2, 20-1 og 1-8, samt
kommuneplan for Eigersund kommune.

20.09.2011 Miljøutvalget

Møtebehandling:
TOVE HELEN LØYNING (AP) foreslo:

“Miljøutvalget har nøye vurdert søknaden om tillatelse til tiltak og dispensasjon for
den delen av tiltaket som inngår i reguleringsplan for Skalldyrpark Lygre, sammen
med uttalelsene fra Fylkesmannen i Rogaland og Statens vegvesen, og har etter en
samlet vurdering kommet til at dispensasjon ikke kan gis for den delen av tiltaket som
ligger i reguleringsplan for Skalldyrpark Lygre ettersom fordelene ved dispensasjon
ikke er klart større enn ulempene etter en samlet vurdering.
De utførte byggearbeidene må fjernes innen 3 måneder etter at endelig vedtak i
saken foreligger.



Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2 og 20-1, samt
reguleringsplan for Skalidyrpark Lygre.”

TOR OLAV GYA (SP) foreslo:
“Miljøutvalget har nøye vurdert søknaden om tillatelse til tiltak og dispensasjon fra
arealbruk i reguleringspianen for den delen av tiltaket som inngår i reguleringsplan for
Skalldyrpark Lygre, sammen med uttalelsene fra Fylkesmannen i Rogaland og
Statens vegvesen, og har etter en samlet vurdering kommet til at tillatelse til tiltaket
og dispensasjon gis for den delen av tiltaket som ligger i reguleringsplan for
Skalldyrpark Lygre.
Dispensasjonen medfører ikke at hensynet bak formålsbestemmelsen i plan- og
bygningsloven eller bestemmelsen det dispenseres fra (friluftsområde sjø) blir
vesentlig tilsidesatt.
Dispensasjonen har følgende fordeler:

- Tiltaket er minimalt og vil ikke påvirke reguleringsbestemmelsene.
Dispensasjonen anses ikke å ha noen ulemper.
Vilkåret om at fordelene ved en dispensasjon er klart større enn ulempene etter en
samlet vurdering er dermed oppfylt.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2 og 20-1, samt
reguleringsplan for Skalldyrpark Lyg re.”

Votering:
Løynings forslag falt med 3 stemmer for (AP).
Gyas forslag vedtatt med 8 stemmer mot 3 stemmer for rådmannens innstilling (AP).

M-1 61111 Vedtak:

Mijøutvalget har nøye vurdert søknaden om tillatelse til tiltak og dispensasjon fra
arealbruk i reguleringsplanen for den delen av tiltaket som inngår i reguleringsplan for
Skalidyrpark Lygra, sammen med uttalelsene fra Fylkesmannen i Rogaland og
Statens vegvesen, og har etter en samlet vurdering kommet til at tillatelse til tiltaket
og dispensasjon gis for den delen av tiltaket som ligger i reguleringsplan for
Skalidyrpark Lygre.
Dispensasjonen medfører ikke at hensynet bak formålsbestemmelsen i plan- og
bygningsloven eller bestemmelsen det dispenseres fra (friluftsområde sjø) blir
vesentlig tilsidesatt.
Dispensasjonen har følgende fordeler:

- Tiltaket erminimalt og vil ikke påvirke reguleringsbestemmelsene.
Dispensasjonen anses ikke å ha noen ulemper.
Vilkåret om at fordelene ved en dispensasjon er klart større enn ulempene etter en
samlet vurdering er dermed oppfylt.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2 og 20-1, samt
reguleringsplan for Skalidyrpark Lygre.

Vedtakets stemmetall fremgår av voteringen.

28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Rolf Magne Skogen (AP) foreslo slikt vedtak:



“Følgende tas ut: Tillateloen foruteetter at hjemmelehaver fremlegger tinglyst erklæring
om at han har rett til parkoring i umiddelbar nærhet (make 300 m fra brygga på øctoiden
av Lygrefjorden), eller at Statene vegvecen gir tillatelee til ny avkjørsel til parkering på
tiltakhovcrs caen arurin.”

Votering:
Rådmannens innstilling unntatt setning om parkering vedtatt enstemmig.
Skogens forslag enstemmig vedtatt.

FS-1 05111 Vedtak:

Formannskapet har nøye vurdert søknaden om tillatelse til tiltak og dispensasjon fra
bestemmelsen om forbud mot tiltak i 100-metersbeltet for den delen av tiltaket som
inngår i kommuneplanen for Eigersund kommune, sammen med uttalelsene fra
Fylkesmannen i Rogaland og Statens vegvesen, og har etter en samlet vurdering
kommet til at tillatelse til tiltaket og dispensasjon gis for den delen av tiltaket som ligger i
kommuneplan for Eigersund kommune.

Dispensasjonen medfører ikke at hensynet bak formålsbestemmelsen i plan- og
bygningsloven eller bestemmelsen det dispenseres fra (LNF-område og byggeforbud i
100- metersbeltet) blir vesentlig tilsidesatt.

Dispensasjonen har følgende fordeler:
- Tiltaket er minimalt og vil ikke påvirke reguleringsbestemmelsene.

Dispensasjonen anses ikke å ha noen ulemper.
Vilkåret om at fordelene ved en dispensasjon er klart større enn ulempene etter en
samlet vurdering er dermed oppfylt.

Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningslovens § 19-2, 20-1 og 1-8, samt
kommuneplan for Eigersund kommune.

Vedtakets stemmetall fremgår av voteringen.

106111: Søknad om konsesjon til erverv av landbrukseiendommen
gnribnr. 918 og 10I18 - Gunnar Inge Sæstad C
Rådmannens forslag til vedtak:
Formannskapet gir etter konsesjonsloven av 28. november 2003 Gunnar Inge Sæstad
konsesjon til kjøp av gnr./bnr. 9/8 og 10/18 i Eigersund til en avtalt pris av kroner 1.700.000.

Vilkår etter § 11 i konsesjonsloven:
Gunnar Inge Sæstad må drive eiendommen på en landbruksmessig forsvarlig måte innen I
år fra overtakelsestidspunkt. Driveplikten er evigvarende. Driveplikten kan oppfylles ved å
leie bort jordbruksarealet til et bruk i nærområdet. Det forutsetter at leleavtalen er skriftlig og
på 10 år. Etter 10 år må jordbruksarealet drives selv eller leies ut for 10 nye år. Før
driveplikten begynner å gjelde må jordbruksarealene nyttes til jordbruksproduksjon.

28.09.2011 Formannskapet
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settes som betingelse for delingstillatelse at parsel!ene sikres tinglyst rett til
parkeringsplass, vann og gangrett på gnr./bnr. 116/2,6 og 19 i Eigersund kommune.

Vedtaket er enstemmig.

108/11: Referatsaker til formannskapets møte 28. september 2011.

Referatsaker som legges frem for utvalget 22.09.2011:

Sakene legges frem uten innstilling/merknad fra administrasjonen.
Nr Dok.lD Dok.dato Avsender/Mottaker Tittel

TV- aksjonen nrk norsk
I 11/22970 I 20.08.2011 Norsk Folkehjelp folkehjelp 2011 - oppfordring

til bidrag
Brev til stifterne vedrørende

2 11/23256 I 24.08.2011 KPMG Law aVVikling av Stiftelsen
Environment Northern Seas
(ENS) C.

3 11/25088 I 14.09.2011 Norges vassdrags- Svåheia vindkraft - status i
og energidirektorat konsesjonsbehandlingen

Svåheia vindkraftverk med

4 11/20194 I 24.06.2011 Norges vassdrags- tilhørende nettilknytning
og energidirektorat Svåheia - Skåra -

oversendelse av tillatelser
Dalane Vind As/Dalane IKS -

5 11/24031 I 30.08.2011 Norges vassdrags-
Svåheia vindkraftverk medog energidirektorat
tilhørende nettilknytning

Klima- og
6 11/25422 I 20.09.2011 forurensningsdirektor lnnspill til miljøutredninger

atet om Nordsjøen og Skagerrak

7 11/25382 X 22.09.2011 Ketil Helgevold Notat - tilskudd til private
barnehager

28.09.2011 Formannskapet (
Møtebehandling:

FS-1 08111 Vedtak:

Det ble ikke fattet vedtak i saken.

109111: Spørsmållorienteringer i formannskapets møte 28.9.2011

Spørsmållorienteringer i møtet 1909.2011:



28.09.2011 Formannskapet

Møtebehandling:

Rolf Magne Skogen (AP) viste til orientering av Visit Dalane i forkant av møtet og foreslo slikt
vedtak:

“Formannskapet ber om en sak som behandles i ekstraordinært møte i forkant av
kommunestyrets møte 3.10.11 som omhandler støtte til Visit Dalane og der utgangspunktet
er en mulig støtte til lønnsutgifter til daglig leder i % stilling i 2 månder, anslagvis ca. kr.
50 000,-. I tillegg til daglig drift av Visit Dalane skal de utarbeides en oversikt over mulige
drift/inntektsformer for 2011 og fremover.”

Votering:
Skogens forslag enstemmig vedtatt.

• KNUT PETTERSEN (AP) viste til orientering av Egersund Røde Kors i forkant av møtet og
foreslo slikt vedtak:
“Formannskapet ber om:

1. En vurdering og rask avklaring av Duehuset og evt. andre eiendommer i Bakkebø
området til fremtidige lokaler til Røde Kors.

2. En avklaring av fremtidig bruk av Marka i tilknytning til Svanevann-prosjektet.”

Votering:
Pettersens forslag enstemmig vedtatt.

• BITTEN FUGELSNES (AP) tok opp status for minnelund og viste til at det gjentatte ganger
hadde vært etterlyst fremdrift i denne saken i formannskapet.

ORDFØREREN orienterte om at minnelund vil komme i sak om ny kirkegård og at denne
saken SKAL prioriteres.

• WENCHE HAFFNES ANDERSEN (FrP) etterlyste info og plan om konsekvenser for
Eigersund kommune når det gjelder samhandlingsreformen som trer i kraft ved årsskiftet.

ORDFØRER/RADMANN vil ta innspillet med videre.

• SIGVALD NODLAND (SP) stilte spørsmål ved status for Kværnhuset Industri-inkubatorAS.

ORDFØREREN orienterte om status.

• RÅDMANNEN orienterte om status for Helleland FUS Barnehage AS. Møtet ble lukket
under deler av denne orienteringen jf. kl. § 30, nr 3, jf. offi § 23.

FORMANNSKAPET hadde ingen merknader til saken.

FS-1 09111 Vedtak:



1. Formannskapet ber om en sak som behandles i ekstraordinært møte i forkant av
kommunestyrets møte 3.10.11 som omhandler støtte til Visit Da/ane og der
utgangspunktet er en mulig støtte til lønnsutgifter til daglig leder i % stilling i 2 månder
anslagvis ca. kr. 50 000,-. I tillegg til daglig drift av Visit Dalane skal de utarbeides en
oversikt over mulige driftiinntektsformer for 2011 og fremover.

2. Formannskapet ber om:
a. En vurdering og rask avklaring av Duehuset og evt. andre eiendommer i

Bakkebø-området til fremtidige lokaler til Røde Kors.

b. En avklaring av fremtidig bruk av Marka i tilknytning til Svanevann-prosjektet.”

Vedtakets stemmetall fremgår av voteringen.



EIGERSUND KOMMUNE
Formannskapet

Formannskapet
03.10.2011 MøtestiJW Egersund Arena
22:20 Tidspunk!1I: 22.40
110/11 - 110/11

(

Følgende medlemmer møtte:
Terje Jørgensen jr. — H Leif Erik Egaas — H Solveig Ege Tengesdal — KRF
Morten Haug — KRF Knut Pettersen — AP lnghild Vanglo — AP
Wenche H. Andersen — FrP Sigval B. Nodland — SP Tor lnge Rake - V

Følgende medlemmer hadde forfall:
Unn Therese Omdal — AP Bitten Fugeisnes — AP Kjell Fredriksen — FrP
Liv Tone øiumshaugen - H

Følgende varamedlemmer møtte:
Sissel Vollås — AP Thor Kristian Klepp AP Arnfinn Emil Havsø — FrP
Arne Stapnes - H

Følgende fra administrasjonenlandre møtte:
Rådmann Ketil Helgevold, kommunalsjef økonomi Tore L. Oliversen

Merknader til møtet:
• Møtet ble holdt i etterkant av kommunestyremøtet.
• Rådmannen orienterte i lukket møte om status i saken om Helleland FUS Barnehage AS.

Terje Jørgensen jr.
denOrdfører

utvalgssekretær

21



2Utvalgets faste medlemmerlvaramedlemmer (13):

Arbeiderpartiet (4): Knut Pettersen, Unn Therese Omdal, Inghild Vanglo, Bitten FugeisnesVara i rekkefølge: Thor Kristian Klepp, Rolf Magne Skogen, Sissel Voilås, Bjørn Reidar
Berentsen, Ruth Karl Ludvigsen Fiske

Fremskrittspartiet (2): Wenche Haffnes Andersen, Kjell Fredriksen
Vara i rekkefølge: Per Hovand, Arnfinn Havsø, Tommy Bjellås, Roald Eie

Høyre (3): Ordfører Terje Jørgensen Jr, Leif Erik Egaas, Liv Tone øiumshaugenVara i rekkefølge: Arne Stapnes, Kjell Vidar Nygår, Astrid Hetland Robertson,
Bjørn Carisen, Arne Dirdal

Kristelig Folkeparti (2): Varaordfører Solveig Ege Tengesdal, Morten HaugVara i rekkefølge: Bente Skåra Gundvaldsen, Arne Geir Ege, Edmund lversen

Senterparti (1): Sigvaf Bernt Nodland
Vara i rekkefølge: Birger Røyland

Venstre (1): Tor Inge Rake
Vara i rekkefølge: Brit L. Kvassheim.

Saksliste:

rSak nr.

110/11 Visit Dalane - Ekstraordinær driftsstøtte.

C
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3110111: Visit Dalane - Ekstraordinær driftsstotte.

Rådmannens forslag til vedtak 031O.2O11:

På bakgrunn av en kritisk økonomisk situasjon i Visit Dalane går Eigersund kommune inn
med et ekstraordinært tilskudd stort kr 50.000,-. Tilskuddet skal dekke driften i oktober og
november inneværende år — og det forutsettes at daglig leder jobber 50% stilling i nevnte
periode.

03.10.2011 Formannskapet

Møtebehandllng:

Rådmannen endret sin innstilling slik:

Tillegg:
“Finansieringen skjer ved at avsetning til Driftsfondet i 2011 reduseres med 50.000
kroner (konto 15401.9040.880). Avsetningen til Driftsfondet reduseres fra 62.000
kroner til 12.000 kroner i 2011.”

Votering:
Rådmannens innstilling med endringer enstemmig vedtatt.

FS-110I11 Vedtak:

På bakgrunn av en kritisk økonomisk situasjon i Wsit Dalane går Eigersund kommune
inn med et ekstraordinært tilskudd stort kr 50.000,-. Tilskuddet skal dekke driften i
oktober og november inneværende år — og det forutsettes at dagilg lederjobber 50%
stilling i nevnte periode.

Finansieringen skjer ved at avsetning til Driftsfondet i 2011 reduseres med 50.000
kroner (konto 15401.9040.880). Avsetningen til Driftsfondet reduseres fra 62.000
kronertil 12.00012011.

Vedtaket er enstemmig.
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Eigersund kommune — Saksframlegg politisk sak
S o_k I (

Dato: 03.10.2011 Avdeling: Levekårsavdelingen
Arkiv: :FA-A22 Enhet: Levekårsstaben
Arkivsaksnr.: Saksbehandler: Nils Georg Hansen
09/50 Stilling: Rådgiver
Journalpostløpenr.: Telefon: 51 46 82 42
11/26618 E-post: nils.georg.hansen@eigersund.kommune.no

Saksnummer Utvalglkomite Møtedato
Formannskapet 02.11 .2011

Justering av vedtektene for skolefritidsordningene

Sammendrag:
Det foreslås at disse endringene gjelder for Vedtekter for skolefritidsordninger for Eigersund:

§ 6-5 Plass i SF0 beholdes normalt ut fjerde klassetrinn, eller inntil oppsigelse i samsvar
med § 7 leveres”

§ 9-4 utgår”

Saksgang:
Formannskapet avgjør saken.

Rådmannens forslag til vedtak:

Med virkning fra 01.01.12 foretas disse endringene i vedtektene for skolefritidsordninger i
Eigersund:

1. Ny tekst i någjeldende § 6-5:
Plass i SF0 beholdes normalt ut fjerde klasse, eller inntil oppsigelser i samsvar med § 7
leveres.
2. § 9-4 utgår.

Eventuell tidligere politisk behandling:
Diverse justeringer av vedtekter er foretatt i tidligere politiske saker.

Andre opplysninger I fakta i saken:
Juliåpent SF0 er bestemt nedlagt av Kommunestyret.

Saksbehandlers vurderinger:
Til § 6-5:
Hver vår er det en tidkrevende, byråkratisk og upraktisk prosess i forbindelse med opptak til
SF0.
Dersom plass i SF0 gis ut fjerde klasse, er det bare “nye” som må søke plass om våren.
Dette vil lette saksbehandlingen.
Ledere i skolefritidsordningene er enig i foreslåtte endringer.

Til § 9-4:
Juliåpent SF0 er bestemt nedlagt av Kommunestyret.

Endringer i vedtekter gjøres gjeldende fra 01 .01.12.
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Universell utforming:
Ikke aktuell.

økonomiske konsekvenser:
Ingen.

Driftsmessige forhold Inneværende Neste år År 3
år

Ingen konsekvenser for drift.

Sum

Investeringsmessige forhold Inneværende Neste år Ar 3
år

Ing en konsekvenser for investering.

—--‘
Sum

Alternative løsninger:
- Ikke endre vedtektene for § 6-5.
- Foreta andre endringer enn de foreslåtte.

Parter i saken:
- Elevene
- Foresatte
- Skoler med SF0 !skolefritidsordning

Tittel

Annonse -søknad om plass i
skolefritidsordningen skoleåret 2009 - 2010
Annonse - juliåpen SF0
Annonse - søknad om plass i
skolefritidsordningen skoleåret 2010 - 2011
Annonse juliåpen SF0
Helleland SF0 tilbud på plasser
Klage på SF0 ordning ved Helleland skole
Vedr SF0 ordning ved Helleland skole skoleåret
2011-2012
Annonse

2

Dokumenter - ved lagt saken:
rDok.nr Tittel på vedlegg
194277 sfol.doc

Någjeldende vedtekter for skolefritidsordningen for Eigersund.

Journalposter i arkivsaken — ikke vedlagte dokumenter

Nr Dok.dato AvsenderlMottaker

i U 07.0 1 .2009 Dalane Tidende

2 U 10.03.2009 Dalane Tidende

3 U 27.01.2010 Dalane Tidende

4 U 23.02.2010
6 N 11.02.2011
8 I 14.03.2011

Dalane Tidende
Ivar Einarsen
Mona Rinden

9 U 16.03.2011 Mona Rinden

10 U 18.03.2011 DalaneTidende
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Månedsmelding
Skjenkesteder

September 2011

Steder hvor avvik ikke ble funnet

17.09.2011 Grand Hotel
17.09.2011 Kosen Kafe
17.09,2011 Morpeheus Restaurant
17.09.2011 Peking House
17 09 2011 Shanghai House
18 09 2011 Corner pub & Diskotek
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Oversikt o verformannskapets faste medlemmer
for valgperioden 2011 — 2015

Formannskapet 11 representanter Telefon E-post
Ordfører: Leif Erik Egaas Sjukehusveien 45 4370 Egersund K 958 56 554 leif.erikecaaseiciersund.kommune.no

Varaordfører Odd Stangeland Løvenborgveien 22 4370 Egersund AP 907 22 027 oddstangeland(c2inet

ARBEIDERPARTIET 3 representanter AP

Gruppeleder: Odd Stangeland Løvenborgveien 22 4370 Egersund AP odd-staneland@c2i.net
Unn Therese Cmdal Lyngveien 60 4370 Egersund AP 932 60 872 unn.omdal@amaiLcorn
Thuasanee Lingeswaran Prestegårdsveien 35 B 4370 Egersund AP 481 88 108 thusaneelhotmailcorn

F SKRITTSPARTIET I representanter
Gruppeleder: Tommy Bjellås Rundevolisveien 76 4370 Egersund FRP 47263136 tomrn!cLejiago

HØYRE 3 representanter
Ordfører: Leif Erik Egaas Sjukehusveien 45 4370 Egersund H 901 25 117 leeciaas(online,no
GruppelederArne Stapnes Oreveien 3 4370 Egersund H 41600942 esuninpfg
Svanhild F. Wetteland Jærveien 1352 4370 EGERSUND H 48037 150 scorpionswhotmaiIcom

KRISTELIG FOLKEPARTI 2 representant
Gruppeleder Solveig Ege Tengesdal Hoveræget 7 4370 Egersund KRF 907 22 027 soIveig.ege,tengesdalieipersund.kommune.no
Jon Aarsland Rindaveien 25 4370 Egersund KRF 47022161 jon.aarsIanddabb.no

Senterpartiet I representanter
Gruppeleder Ruth Evy Berglyd 4370 Egersund SP 991 50 968 ffbefrisurf.no

VENSTRE i representanter
Gruppeleder Tor Inge Rake Kjerjanesveien 1 4370 Egersund V 916 81 522 torinerake@hotmailcom

I). kth?r 2011
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Politisk sekretariat

Sekretariatet har bLa ansvaret for å yte service til kommunens folkevalgte, og har også sekretariatsfunksjonene
for Kommunestyret, Formannskapet, Planteknisk utvalg, Adninistrasjonsutvalget, Felles bnikerutvalg og
Særskilt klagenenmd.

Det er politisk sekretariat som har det praktiske ansvaret for oppsett av sakslister, utsendelse av saksdokumenter,protokoll m.m.

ønsker du kopi av saksdokumenter til noen av sakene i kommunestyret, formannskap eller noen av utvalgene,evt at du har andre spørsmål angående politiske utvalg, kan du kontakte oss i sekretariatet.
Du finner også saksdokunienter til det enkelte møte på kommunens internettsider
www.eigersund.konimune.no/politiskl under Saksdokumenter til politiske utvalg (med vedtak) Her kan du gåinn på den enkelte sak (uten vedlegg) eller gå inn i en stor (pdf) ifi med de komplette saksdokumenter med
samtlige vedlegg.

Faglige spørsmål om enkelte saker bør rettes til den enkelte saksbehandler. Dersom du ikke vet hvem som ersaksbehandler, vil vi hjelpe deg frem til rette vedkommende.

Organisatorisk ligger politisk sekretariat i Seksjon interne fenester i Sentraladministrasjonen, men ordføreren
har instruksjonsrett overfor sekretariatet.

I sentraladministrasjonen ligger også overformynderiet som er det politiske organ som forvalter umyndige
personers økonomi. Dette er politisk ledet av to folkevalgte og har egen sekretær.

Styret for Eigersund Havn KF har sin sekretariatsfunksjon hos havnesjefen, som holder til i J-Iavnebygget i
Strandgt 2.

Kontrollutvalget har sin sekretariatsfunksjon hos Deloitte Advokatfirma AS — Stavanger.

Adresse I telefonnr. m.m.
Postadresse:
Politiske sekretariat, Eigersund kommune
Postboks 580, 4379 Egersund

Besoksadresse:
Rådhusets 4 etasje, Bøckmans gate 2, 4270 Egersund.

Telefaks:
51 468097

Navn Direkte telefon E-post Sekretær for utvalgSekretariatsieder 51 46 80 23 I leifbroch@eigersund.kommune.no Kommunestyre, Formannskap,Leif E Broch Mobil: 908 81 568 Særskilt klagenemnd.

Politisk sekretær 51 46 80 24 randi.haugstad@eigersund.kommune.no Planteknisk utvalg, FellesRandi Haugstad Mobil: 489 98 284 brukerutvalg.
Arbeidsmiljøutvalget,

Politisk sekretær 51 46 80 25 maalfrid.espelandeigersund.kommune.no
Målfrid Espeland Mobil: 489 98 717

Politisk sekretær 51 46 8045 irene.randeneigersund.komrntine.no Administrasjonsutvalget,
Irene Randen Mobil: 489 98 285 gjeldsrådgivning, avlønning og

økonomi.

Andre politiske utvalg/organ som ikke har sekretariatsfunksjon hos politisk sekretariat.Geir Melby kontto1lutvalget(einersund.komniune,no Kontrollutvalget
Knut Seglem 51 46 83 61 knut.seIemegersund.havn.no Sekretær for styret for Eigersund

havnKF
Sekretær Ingebjørg 51 46 80 17 ingebjorg.hestneseigersund.kommune.no Sekretær for overforxnynderietHestnes

Ajour 12.10.11
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